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Yttrande mål nr M 8092-21 Frentab Återvinning AB.

Det råder ingen tvekan om att Lagnövägen är i behov av trafiksäkerhetshöjande åtgärder.
Det framgår inte minst av Trafikverket beskrivning av vägen.

Några färdiga förslag finns emellertid ännu inte. Trafikverket håller på med en
åtgärdsvalsstudie som ännu inte är färdig varför det fortfarande saknas förslag på åtgärder.
Bolaget har heller ingen som helst rådighet över nödvändiga trafiksäkerhetshöjande
åtgärder.

Kommunen och bolaget har träffat avtal om att anlägga en gång- och cykelväg utefter
Lagnövägen västra sida från Skärgårdsvägen och ca 900 m till golfklubbens parkering, allt
för att separera cyklister från den tunga trafiken, För detta ändamål krävs dispens från
såväl strandskydd som från reservatsföreskrifter. Kommunens beslut är överklagade.

Det saknas alltså konkreta förslag på genomförbara trafiksäkerhetshöjande åtgärder för
den tunga trafiken på Lagnövägen.

Mark- och miljööverdomstolen fann i en dom den 14 januari 2022, M 13523-19, att, i ett
ärende om transporter som i detta fall till en täkt, det inte fanns tillräckligt konkreta
förslag på genomförbara trafiksäkerhetshöjande åtgärder och att det därför inte gick att
bedöma om verksamhetens lokalisering var lämplig. MÖD avslog därför ansökan om
tillstånd.



I detta ärende saknas varje form av förslag på genomförbara trafiksäkerhetshöjande
åtgärder för den tunga trafiken på Lagnövägen. Och det är heller inget som bolaget har
någon som helst rådighet över.

Bolaget påstår i sina inlagor att 155 transporter in och ut dagligen motsvarar den
begränsning som gäller för verksamheten idag. Uppgiften är emellertid felaktig. Som
framgår av länsstyrelsens beslut den 27 november 2017 och den 1 mars 2021, dnr
6433-2021, är transporterna begränsade till 140. För det fall bolagets ansökan skulle
bifallas bör i vart fall transporterna begränsas till 140.

För Nacka Miljövårdsråd

Jan Åman

Detta överklagande ligger på webben som
http://www.nackamiljo.se/yttrfrentabtransport.pdf
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